



ÅRSRAPPORT 2017

Aktiv Vagt ApS

Højbodalsvej 31
4295 Stenlille

CVR nr. 34051046

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. april 2018

Dirigent

Ove Verner Olsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aktiv Vagt ApS
Højbodalsvej 31
4295 Stenlille

Telefon: 5042 9439

CVR-nr.: 34051046
Stiftelsesdato: 15. november 2011
Hjemsted: Sorø Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ove Verner Olsen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. april 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er vagttjeneste, alarm og TV overvågning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 63.979.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	858.341	1.142.094
1. Personaleomkostninger	-725.637	-1.004.347
Af- og nedskrivninger	-67.932	-76.633
Resultat før finansielle poster	64.772	61.114
Andre finansielle omkostninger	-793	-1.660
Ordinært resultat før skat	63.979	59.454
Skat af årets resultat	-16.742	-15.642
ÅRETS RESULTAT	47.237	43.812
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	47.237	43.812
Disponeret i alt	47.237	43.812

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	147.417	176.417
Immaterielle anlægsaktiver i alt	147.417	176.417
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.394	68.692
Materielle anlægsaktiver i alt	45.394	68.692
Anlægsaktiver i alt	192.811	245.109
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.486	388.196
Skatteaktiv	20.462	37.204
Andre tilgodehavender	53.882	0
Tilgodehavender i alt	391.830	425.400
Likvide beholdninger	118.703	58.430
Likvide beholdninger i alt	118.703	58.430
Omsætningsaktiver i alt	510.533	483.830
AKTIVER I ALT	703.344	728.939

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	-74.385	-121.621
Egenkapital i alt	5.615	-41.621
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.441	110.917
Gæld til tilknyttede virksomheder	526.541	533.042
Anden gæld	49.747	126.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	697.729	770.560
Gældsforpligtelser i alt	697.729	770.560
PASSIVER I ALT	703.344	728.939

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	3
	2017	2016
Lønninger	637.627	960.568
Andre omkostninger til social sikring	88.010	43.779
	725.637	1.004.347

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	80.000	-121.622	0	-41.622
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	47.237	0	47.237
Egenkapital, ultimo	80.000	-74.385	0	5.615

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
